

Mestský bytový podnik Handlová s.r.o.

972 51 Handlová, Pekárska 16

CENOVÁ PONUKA

MŠ na Dimitrovova

Vodárske práce

materiál	m.j.	cena	počet	cena spolu
závitová tyč d-12mm	ks	4.01	2	8.02
šr.precho 16/1/2"	ks	1.91	4	7.64
spotrebný materiál			10	0.00
spolu				7.64

Vlastné výkony spolu				90.00
----------------------	--	--	--	-------

Spolu bez DPH	97.64
DPH 20%	19.53
Spolu s DPH	117.17 €

Cena sa môže zvýšiť, alebo znížiť podľa špecifikácie a nákupných cien materiálu

Cenová ponuka je platná 1 mesiac

Materiál bude zakúpený po odsúhlasení ponuky

Mestský bytový podnik Handlová s.r.o.

972 51 Handlová, Pekárska 16

C E N O V Á P O N U K A**29.augusta 2 - 10**

položenie nového kanalizačného potrubia pri vchode 10

materiál	m.j.	cena	počet	cena spolu
koleno 125/45°	ks	3.30	4	13.20
koleno 125/60°	ks	3.30	4	13.20
koleno 125/30°	ks	3.30	4	13.20
koleno 125/15°	ks	3.30	3	9.90
prechod liatina PVC 125	ks	7.00	2	14.00
PVC rúra 125	ks	4.90	16	78.40
PVC rúra 200	ks	9.90	15	148.50
PVC spojka 125	ks	2.80	5	14.00
rúra 600	bm	120.00	2	240.00
odbočka PVC 200/125	ks	8.90	1	8.90
studňová pena	ks	9.94	1	9.94
rychloschnúci betón	ks	6.45	1	6.45
spotrebný materiál	ks	1.00	30	30.00
dolomit 4-8	m3	42.19	7	295.33
				895.02

pílenie asfaltu Hater	bm	4.74	20	94.80	
výkopové práce					1170.00
dopravný projekt					159.00
Vlastné výkony spolu	hod	15	120	1800.00	
Spolu bez DPH					4118.82
DPH 20%					823.76
Spolu s DPH					4942.58 €

5,69 aj s DPH
78€ - 1m3 zemi

Cena sa môže zvýšiť, alebo znížiť podľa špecifikácie a nákupných cien materiálu

Cenová ponuka je platná 1 mesiac**Materiál bude zakúpený po odsúhlasení ponuky**

V cene nie sú zahrnuté stavebné práce tie sa budú riešiť idividuálne.

Spracoval : Dányi Ľudovít

Handlová 27.07.2021

Mestský bytový podnik Handlová s.r.o.

972 51 Handlová, Pekárska 16

C E N O V Á P O N U K A

Fučíková 12/4

oprava rozvodov vody, wc, bojlera

materiál	m.j.	cena	počet	cena spolu
roh.ventil 1/2"	ks	4.58	1	4.58
roh.ventil 3/8"	ks	3.82	1	3.82
stojánková batéria	ks	36.8	1	36.80
PVC - 50mm	bm	1.4	0.5	0.70
hadice k bat. 60cm	ks	1.5	1	1.50
wc - vypúšťacie zariadenie	ks	8.06	1	8.06
wc - roh. ventil - 1/2"	ks	3.82	1	3.82
flexi manžeta	ks	5.39	1	5.39
hadička 1/2" - 70cm	ks	2.06	1	2.06
rohový ventil -1/2"	ks	4.58	1	4.58
guľ.vent. na bojler - 1/2"	ks	2.88	2	5.76
hadica 1/2" - 1/2" - 120cm	ks	3.26	2	6.52
zátka 1/2"	ks	0.49	1	0.49
spotrebný materiál		20.00	1	20.00
materiál spolu				104.08

Vlastné výkony spolu hod 11.57

30 | 347.10|

Spolu bez DPH

451.18

DPH 20%
Spolu s DPH

90.24
541.42 €

Cena sa môže zvýšiť, alebo znížiť podľa špecifikácie a nákupných cien materiálu

Cenová ponuka je platná 1 mesiac

Materiál bude zakúpený po odsúhlasení ponuky

V cene sú zahrnuté vodárske práce a vysekanie otvoru do jestvujúcej šachty.

Spracoval : Dányi Ľudovít

V Handlovej dňa 6.4.2020

Mestský bytový podnik Handlová s.r.o.

972 51 Handlová, Pekárska 16

C E N O V Á P O N U K A

MC 2

Výmena vodomera na TV a SV Istameter za Enbra

materiál	m.j.	cena	počet	cena spolu
vodomer Enbra TV	ks	13.75	1	13.75
vodomer Enbra SV	ks	13.75	1	13.75
šróbenie k vodomeru	ks	1.31	4	5.24
larf objímka 5/4"	ks	1.15	2	2.30
larf objímka 1"	ks	0.51	2	1.02
larf objímka 3/4"	ks	0.40	2	0.80
poz. koleno 1/2" č.1	ks	0.48	4	1.92
poz. T-kus 1/2"x1/2"x1/2"	ks	0.60	3	1.80
flexi hadica 1/2"x1/2" - 40	ks	1.29	2	2.58
flexi hadica 1/2"x1/2" - 60	ks	1.69	2	3.38
poz. vsuvka 1/2"	ks	0.37	4	1.48
šr.prechod 1/2"x16 č.1 pr.	ks	1.91	6	11.46
skrutka M8x50	ks	0.02	4	0.08
matka M8	ks	0.04	8	0.32
midax lišta (elektrikárska)	bm	1.46	0.5	0.73
zdrhovacia páska 40cm	ks	0.10	5	0.50
roh.ventil 1/2"x1/2"	ks	2.66	1	2.66
roh.ventil 1/2"x3/8"	ks	2.66	1	2.66
práčkový ventil	ks	5.89	1	5.89

tesnenie 1/2" sitko	ks	0.45	2	0.90
tesnenie 1/2" klingerit	ks	0.06	4	0.24
plomba plast	ks	0.38	2	0.76
plomba olov.	ks	0.05	1	0.05
drôt	ks	0.08	1	0.08
spotrebný mat.		4.00	1	4.00
spolu				78.35

Vlastné výkony spolu hod | 112.50|

Spolu bez DPH 190.85
 DPH 20% 38.17
 Spolu s DPH **229.02 €**

Cena sa môže zvýšiť, alebo znížiť podľa špecifikácie a nákupných cien materiálu

Cenová ponuka je platná 1 mesiac

Materiál bude zakúpený po odsúhlasení ponuky

Cena spolu za 55 bytov 229.02 55 [12596.10

Spracoval : Dányi Ludovít

Handlová 28.09.2020

Mestský bytový podnik Handlová s.r.o.

972 51 Handlová, Pekárska 16

C E N O V Á P O N U K A

29.augusta

Výmena vodomera na TV a SV Istameter za Enbra

materiál	m.j.	cena	počet	cena spolu
vodomer Enbra TV	ks	13.75	1	13.75
vodomer Enbra SV	ks	13.75	1	13.75
šróbenie k vodomeru	ks	1.31	2	2.62
red.nátrubok 3/4"-1/2"	ks		1	0.00
vnútorná redukcia 3/4"-1/2"	ks		1	0.00
prechod alu č.1	ks		1	0.00
prechod alu č.2	ks		1	0.00
trubka alu 16	bm		1	0.00
poz. koleno 1/2" č.1	ks	0.60	3	1.80
poz. koleno 1/2" č.2	ks		2	0.00
poz. vsuvka 1/2"	ks	1.91	2	3.82
nátrubok 1/2"	ks		1	0.00
koleno 3/4" č.1	ks		1	0.00

koleno 3/4" č.2	ks		1	0.00
vsuvka 3/4"	ks		1	0.00
nátrubok 3/4"	ks		1	0.00
ventil 1/2"	ks	2.66	1	2.66
práčkový ventil	ks	0.45	1	0.45
tesnenie 1/2" sitko	ks	0.06	1	0.06
tesnenie 1/2" klingerit	ks	0.38	1	0.38
plomba plast	ks	0.05	1	0.05
plomba olov.	ks	0.08	1	0.08
drôt			1	0.00
spotrebný mat.				39.42
spolu				78.84

Vlastné výkony spolu

45.00

Spolu bez DPH

123.84

DPH 20%

24.77

Spolu s DPH

148.61 €

Cena sa môže zvýšiť, alebo znížiť podľa špecifikácie a nákupných cien materiálu

Cenová ponuka je platná 1 mesiac

Materiál bude zakúpený po odsúhlasení ponuky

Spracoval : Dányi Ľudovít

Handlová 13.10.2020

Mestský bytový podnik Handlová s.r.o.

972 51 Handlová, Pekárska 16

C E N O V A P O N U K A

MC 1 - 5

materiál	m.j.	cena	počet	cena spolu
gul. kohút závitový DN 20	ks	3.76	9	33.80

Doprava materiálu ks 1 50 50.00

Spolu bez DPH 83.80
DPH 20% 16.76
Spolu s DPH **100.56 €**

Cena sa môže zvýšiť, alebo znížiť podľa špecifikácie a nákupných cien materiálu

Cenová ponuka je platná 1 mesiac

Materiál bude zakúpený po odsúhlasení ponuky

Spracoval : Dányi Ľudovít

Handlová 20.06.2016

Mestský bytový podnik Handlová s.r.o.

972 51 Handlová, Pekárska 16

C E N O V Á P O N U K A

MC 1 - 5

Výmena ležatých rozvodov ZTI v zmysle PD

Materiál

5541.14€

Práca

6760.94€

Materiál a práca spolu

12302.08€

iny

Cena sa môže zvýšiť, alebo znížiť podľa špecifikácie a nákupných cien materiálu

Cenová ponuka je platná 1 mesiac

Materiál bude zakúpený po odsúhlasení ponuky

Spracoval : Dányi Ľudovít

Handlová 27.06.2016

Mestský bytový podnik Handlová s.r.o.

972 51 Handlová, Pekárska 16

C E N O V A P O N U K A

osadenie stĺpov VO na parkovisku na Okružnej ulici - 4ks

material	m.j.	cena	počet	cena spolu
dolomit 0 - 4	t	32	3	96.00
cement 25 kg	ks	4.5	20	90.00
rúra PVC d- 120	bm	13.6	4	54.40
stĺp pozinkovaný	ks	152.5	4	610.00
svietidlo - solar	ks	270.8	4	1083.20
zemniaca tyč	ks	24	4	96.00
gulatina d - 6	bm	1.9	4	7.60
svorky	ks	1.7	4	6.80
spotrebný materiál		1	20	20.00
Spolu				2064.00

Výkony spolu	hod	15	120	1800.00
--------------	-----	----	-----	---------

práce spojené s montážou stĺpa pomocou plošiny	764.20
výkopové práce strojom	140.00

Cena spolu za materiál a výkony sú bez DPH	4768.20
--	---------

DPH 20%	953.64
---------	--------

Celková predpokladaná cena k úhrade s DPH	5721.84
---	----------------

Spracoval : Dányi Ľudovít

Handlová 09.09.2022